

**Bux Holding ApS**

**Egesholm 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 81 19 32 15**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2016

---

**Jørgen Holst Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bux Holding ApS  
Egesholm 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 81 19 32 15  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jørgen Holst Pedersen  
Jette Overgaard Pedersen

### Direktion

Jørgen Holst Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 227.706, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.161.184.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>295.298</b>	<b>297.841</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(147.238)</u>	<u>(148.313)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>148.060</b>	<b>149.528</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.173)</u>	<u>(21.173)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>126.887</b>	<b>128.355</b>
Finansielle indtægter	3	212.008	90.109
Finansielle omkostninger	4	<u>(47.000)</u>	<u>(45.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>291.895</b>	<b>173.464</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(64.189)</u>	<u>(40.733)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>227.706</u></b>	<b><u>132.731</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>126.506</u>	<u>32.931</u>
		<b><u>227.706</u></b>	<b><u>132.731</u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	4.100.000	4.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	49.405	70.578
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.149.405</b>	<b>4.170.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.149.405</b>	<b>4.170.578</b>
Andre tilgodehavender		0	27.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>27.500</b>
Værdipapirer		2.490.828	2.511.660
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.490.828</b>	<b>2.511.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>592.092</b>	<b>338.900</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.082.920</b>	<b>2.878.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.232.325</b>	<b>7.048.638</b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.859.984	4.733.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>5.161.184</u></b>	<b><u>5.033.278</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>644.189</u>	<u>645.208</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>644.189</u></b>	<b><u>645.208</u></b>
Deposita		<u>93.600</u>	<u>93.600</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.600</u></b>	<b><u>93.600</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395	6.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.264.346	1.217.346
Selskabsskat		20.974	4.179
Anden gæld		<u>47.637</u>	<u>48.779</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.333.352</u></b>	<b><u>1.276.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.426.952</u></b>	<b><u>1.370.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.232.325</u></b>	<b><u>7.048.638</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	4.733.478	99.800	5.033.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	126.506	101.200	227.706
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>4.859.984</b>	<b>101.200</b>	<b>5.161.184</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret beregningsmodel. DEt vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastsætter hvert år afkastkravet til den enkelte ejendom bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsf forholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaring med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015/16 har ledelsen fastlagt et afkastkrav på 8,61% for selskabets ejendom. Afkastet er på niveau med det generelle vægtede afkastkrav på 5,75% for de bedst beliggende ældre boligejendomme i Horsens.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Bl.a. som følge af forholdene på ejendoms markedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	143.190	142.920
Andre omkostninger til social sikring	4.048	5.098
Andre personaleomkostninger	0	295
	<b>147.238</b>	<b>148.313</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	184.285	78.566
Kursreguleringer indtægter	27.723	11.543
	<b>212.008</b>	<b>90.109</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.000	45.000
	<u>47.000</u>	<u>45.000</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.208	40.538
Årets udskudte skat	(1.019)	195
	<u>64.189</u>	<u>40.733</u>
<b>6 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>3.345.228</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>3.345.228</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>3.345.228</u>
		<u>754.772</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015		<u>754.772</u>
Værdireguleringer 30. september 2016		<u>754.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u><b>4.100.000</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	105.866
Kostpris 30. september 2016	105.866
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	35.288
Årets afskrivninger	21.173
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	56.461
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>49.405</b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	644.189	645.208
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016</b>	<b>644.189</b>	<b>645.208</b>
Materielle anlægsaktiver	644.189	645.208
	<b>644.189</b>	<b>645.208</b>